DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL -
IMPACTOS CAUSADOS NO SOLO PELO DESCARTE INADEQUADO DE PILHAS E
BATERIAS de autoria de THAYS MARA GONÇALVES DA SILVA, AMANDA NUNES
SIMÃO DA SILVA, RAQUEL DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/16815

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/16815